
Údaje platné ke dni: 23. listopadu 2017 06:22 1/2

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka H 689

Datum vzniku a zápisu: 18. června 2012
Spisová značka: H 689 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: SAT - AN CableNet SE
Sídlo: Ječná 243/39a, Nové Město, 120 00 Praha 2
Identifikační číslo: 243 17 888
Právní forma: Evropská společnost
Předmět podnikání:

pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor
provádění staveb, jejich změn a odstraňování
výroba,  instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob
montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení

Statutární orgán - představenstvo:
člen představenstva:

  JAROSLAV HANUŠ, dat. nar. 20. května 1976
Lesní 267, 273 41 Cvrčovice
Den vzniku členství: 16. listopadu 2017

Počet členů: 1
Způsob jednání: Člen představenstva jedná za společnost samostatně.

Dozorčí rada:
člen dozorčí rady:

  IVANA VODÁKOVÁ, dat. nar. 9. prosince 1970
Břidlicová 181, 273 51 Malé Kyšice
Den vzniku členství: 15. října 2013

Akcie:
35 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 114 379,-
Kč
jmenovitá hodnota akcie v EUR: 4.600,- EUR

Základní kapitál: 4 003 265,- Kč
Splaceno: 100%
základní kapitál v EUR: 161.000,- EUR

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Došlo k rozdělení společnosti SAT - AN CableNet & Multimedia s.r.o., IČO: 289 
55 382, se sídlem: Kladno - Dubí, Buštěhradská 282, PSČ 272 03, odštěpením 
sloučením se společností SAT - AN CableNet SE, IČO: 243 17 888, se sídlem: 
Praha 2 - Nové Město, Tyršova 1834/11, PSČ 120 00, s přechodem vyčleněné 
části jmění rozdělované společnosti SAT - AN CableNet & Multimedia s.r.o., IČO: 
289 55 382, se sídlem: Kladno - Dubí, Buštěhradská 282, PSČ 272 03, která byla 
uvedena v projektu rozdělení, včetně případných práv a povinností z 
pracovněprávních vztahů, na nástupnickou společnost SAT - AN CableNet SE, 
IČO: 243 17 888, se sídlem: Praha 2 - Nové Město, Tyršova 1834/11, PSČ 120 
00.



oddíl H, vložka 689

Údaje platné ke dni: 23. listopadu 2017 06:22 2/2

Došlo k rozdělení společnosti DATINET s.r.o., IČO: 241 97 017, se sídlem: 
Kladno, Buštěhradská 282, PSČ 272 03, odštěpením sloučením se společností 
SAT - AN CableNet SE, IČO: 243 17 888, se sídlem: Praha 2 - Nové Město, 
Tyršova 1834/11, PSČ 120 00, s
přechodem vyčleněné části jmění rozdělované společnosti DATINET s.r.o., IČO: 
241 97 017, se sídlem: Kladno, Buštěhradská 282, PSČ 272 03, která byla 
uvedena v projektu rozdělení, včetně případných práv a povinností z 
pracovněprávních vztahů, na nástupnickou společnost SAT - AN CableNet SE, 
IČO: 243 17 888, se sídlem: Praha 2 - Nové Město, Tyršova 1834/11, PSČ 120 
00.


	Výpis

		2017-11-23T22:58:25+0100
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




